令和６年度道路清掃活動等に要する用具等支給申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　一般財団法人武蔵野市開発公社　御中

　　　道路の清掃活動等を行うため、次のとおり用具等の支給を申請します。

武蔵野市道路管理課
への相談実績

活動場所

電話番号

申請者
（団体の場合は代表者）

住　所

氏　名

受け取り方法の希望
　□ 申請者自宅への直接配送
　□ 市役所道路管理課での受け取り
　□ 武蔵野市開発公社での受け取り

〒

フリガナ

PCメールアドレス

□清掃
□除草
□交通安全施設等の点検
□その他道路附属施設の維持
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活動内容

　□ 活動内容の説明
　□ 活動に対する支援に関する相談
　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

支給を希望する
備品及び用具

※メーカーなどの指定はできません

備品及び用具の名称 数量

相談日 担当者名 相談内容

団　体　名　簿

No. 氏　名
住　　　　　　　　　所

（記入例：緑町２丁目）　※番地の記載は不要